АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2020                                                                                                                      №5146

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского

округа от 09.10.2020 г. № 4619 «О назначении и проведении общественных

обсуждений в форме общественных слушаний по материалам оценки

воздействия на окружающую среду по объекту государственной экологической

экспертизы «Рекультивации земельного участка, занятого свалкой, в границах

Миасского городского округа»

В соответствии Федеральным законом от 23.11.1995 г. № 174-ФЗ «Об

экологической экспертизе», с пунктом 2 приложения № 16 к постановлению

Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 г. № 440 «О продлении

действия разрешений и иных особенностях в отношении разрешительной

деятельности в 2020 году», Приказом Госкомэкологии РФ от 16.05.2000 г. №

372 «Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой

хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской

Федерации», Решением Собрания депутатов Миасского городского округа № 2

от 28.02.2020 г. «Об утверждении Положения «О проведении общественных

обсуждений материалов оценки воздействия на окружающую среду

намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей экологической

экспертизе, планируемой к осуществлению на территории Миасского

городского округа», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Миасского городского округа

от 09.10.2020 г. № 4619 «О назначении и проведении общественных

обсуждений в форме общественных слушаний по материалам оценки

воздействия на окружающую среду по объекту государственной экологической

экспертизы «Рекультивации земельного участка, занятого свалкой, в границах

Миасского городского округа» (далее – постановление) следующие изменения:

 1.1. в пункте 1 постановления слова «9 ноября 2020 года» заменить

словами «30 декабря 2020 года»;

 1.2. в пункте 3 постановления слова «Комаров Р.А. – председатель

рабочей группы, Исполняющий обязанности заместителя Главы Округа (по

городскому хозяйству)» заменить словами «Карпов О.В. - председатель рабочей

группы, заместитель Главы Округа (по городскому хозяйству)»;

 1.3. в подпункте 5.2 постановления слова «с 23.10.2020 г. по 09.12.2020 г.»

заменить словами «с 16.12.2020 г. по 30.01.2021 г.»;

 1.4. в подпункте 5.3 постановления слова «09.11.2020 года» заменить на

«30.12.2020 года».

 2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы

Администрации Миасского городского округа разместить настоящее

постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Округа (по городскому хозяйству).

Глава

Миасского городского округа                                                                Г.М. Тонких